ПРОТОКОЛ №2

Общего собрания членов
Студенческого спортивного клуба «Академик

Государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения «новосибирский политехнический колледж»

« 29 » 03. 2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 6 членов студенческого спортивного клуба

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Эллерт В.В.-директор «НПК»
Кузнецова Т.В. -  зам.директора по УР
Свистовцева О.В.-зав.уч.частью.

Председатель собрания: Тетерин А.В.
Секретарь собрания: Бородина С.В.

Повестка дня:

1. О вступлении студенческого спортивного клуба «Академик» Государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Новосибирский
политехнический колледж» в члены Общероссийской молодежной общественной
организации «Ассоциация студенческих спортивных клубов России»;

Слушали Тетерина А.В., председателя ССК с предложением о вступлении ССК «Академик» в
члены «Общероссийской молодежной общественной организации «Ассоциация студенческих
спортивных клубов России».

голосовали: «за» -9, «против» - 0, «воздержались» - 0

приняли решение: вступить в члены Общероссийской молодежной общественной
организации «Ассоциация студенческих спортивных клубов России».

Председатель собрания
Секретарь собрания

Тетерин А.В./____
Бородина С.В. /